年　　月　　日

寄附募集方法申請書

[bookmark: _GoBack]　鳥取県知事　平井　伸治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　持続可能な地域づくり団体支援寄付金による寄附金の募集方法について、次のとおり申請します。

　　１．協賛型ふるさと納税タイプ

　　２．ガバメントクラウドファンディングタイプ

　※希望するタイプの番号に〇をし、「２．ガバメントクラウドファンディングタイプ」を選択した場合は、別紙「ガバメントクラウドファンディング実施計画書」を添付してください。